
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS –  BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO 

DO 4º ADITIVO AO CONTRATO N° 010/2022. OBJETO DO ADITIVO: ACRÉSCIMO 

DE 4 KM DIÁRIOS, QUE CORRESPONDE O AUMENTO DE 660 KM (SEISCENTOS 

E SESSENTA QUILÔMETROS), E A 5,59% (CINCO VÍRGULA CINQUENTA E 

NOVE POR CENTO) SOBRE A QUANTIDADE TOTAL ATUAL CONTRATADA PARA 

A ROTA 013/2021, EM ATENDIMENTO AO PEDIDO DO CONSELHO TUTELAR DE 

EUGENÓPOLIS, CONSIGNADO ATRAVÉS DO OFICIO Nº 033/2024. PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 080/2021 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 032/2021 - EDITAL Nº 

034/2021. CONTRATADA: COMERCIO E TRANSPORTE ESCOLAR SEABRA LTDA 

- CNPJ Nº 40.294.632/0001-20. PRAZO DE VIGÊNCIA DO ADITIVO: 01/04/2024 A 

31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 27/03/2024. VALOR TOTAL DO 4º ADITIVO: 

R$ 3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS). JUAREZ LUIZ BREIJÃO - 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
  


